АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ

г. Кызыл                                                             «29» августа 2020 г

«О зачислении студентов на базе основного общего образования (9 кл)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

 Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Туризм», «Прикладная

информатика», «Технология продукции общественного питания, согласно

приложениям №1,2,3,4,5,6

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Туризм» (Приложение №4)

• «Прикладная информатика» (Приложение №5)

• «Технология продукции общественного питания» (Приложение №6)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»       О.П.Кондрашова

                                                                                                       Приложение №1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл

1. Арапчор Аялга Чечек-ооловна

2. Бады Доржу Орлан-оолович

3. Кужугет Чаян Саянович

4. Кунгаа Айхан Русланович

5. Куулар Наадым Радомирович

6. Монгуш Айыран-Чечек Яновна

7. Монгуш Алдынай Сылдыс-ооловна

8. Монгуш Белекмаа Байлаковна

9. Монгуш Начын-Доржу Чаянович

10. Ооржак Алдар Аянович

11. Очур Ахмет Альбертович

12. Сарыглар Лия Омаковна

13. Сундуй Айырана Менгиленовна

14. Томбулак Анзат Мергеновна

15. Ховалыг Ай-Кыс Салимовна

16. Ховалыг Сайзаана Орлановна

Приложение №2

СПИСОК абитуриентов,

зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 9кл.

1. Баавыл Аэлина Май-ооловна

2. Кара-Сал Ангелина Омаковна

3. Монгуш Айхан Алдынович

4. Ооржак Иоланда Аржаановна

5. Сат Зарина Айбековна

Приложение №3

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»

на базе 9 кл.

1. Астанин Павел Андреевич

2. Бадан Айлана Вячеславовна

3. Байкара Роланда Орлановна

4. Долаан Найыр Альбертович

5. Кандан Айдар Альбертович

6. Кенден Ай-Хаан Александрович

7. Куулар Мерген Романович

8. Маады Айыжы Данилович

9. Мадомарова Рахат Байдыллаевна

10. Монгуш Саманта Шораановна

11. Монгуш Санчай Каримович

12. Монгуш Санчай Мерген-Херелович

13. Ондар Ай-Демир Александрович

14. Ооржак Айслан Акимович

15. Сарыглар Дарина Аясовна

16. Сувандии Олча Байыровна

17. Чанзалай Чайзат Орлановна

18. Часкалбаа Айюш Алексеевич

19. Чульдум Экер Алдарович

20. Шойдан Джинба Орланович

21. Щенова Альбина Ивановна

Приложение №4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 9кл.

1. Артемьев Тамерлан Омарович

2. Донгак Алдын-Херел Ундун-Доржуевич

3. Брюханцев Вадим Романович

4. Ижи Диана Мергеновна

5. Кузьмина Дарья Сергеевна

6. Куулар Сайын Владимирович

7. Куулар Сергелен Петрович

8. Монгуш Сумбер Олегович

9. Ооржак Арзылан Аясович

10. Очур Даяна Альбертовна

11. Саая Салим Отчугашович

12. Самбыла Уран-Хээ Николаевна

13. Сат Начын Шолбанович

14. Сержикпей Николай Николаевич

15. Хуна Идегел Назын-оолович

16. Чанчып Найдан Сергеевич

17. Ыйдам Айдаш Александрович

Приложение №5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Прикладная информатика» на базе 9 кл.

1. Дамдын Денис Эдуардович

2. Монгуш Моге Менгиевич

3. Ойдуп Аюш Кудер-оолович

4. Саая Артыш Буянович

5. Салчак Санаа Сайын-Белекович

6. Севин-оол Севил Эресовна

Приложение №6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Технология продукции общественного питания»

на базе 9кл.

1. Бивии Аня Мануковна

2. Болат-оол Мерген Сергеленович

3. Донгак Даяна Ивановна

4. Кара-оол Алиса Алтайовна

5. Ооржак Ангелина Романовна

6. Ооржак Идегел Владиславовна

7. Сарыглар Максим Юрьевич

8. Хуурак Айслана Омаковна

9. Чернышева Кристина Антоновна